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291.568,19

30.528,00

139.700,19

58.050,00

63.290,00

349.881,83

36.633,60

167.640,23

69.660,00

75.948,00

Oraopenn
nocTynaK

Mapr
2026

Mapr -
anpun
2026

anp14n
2027

Cnyx6a aa
LleHrpanl/l3oB

aue jaexe
xa6aexe I
KOHrpOny
Ha6aBKlr

rpaAa
6eorpaa

Koxro :

426812

[4saop

Suxancnpa
Fba - 143

cpeAcraBa
6ypera
rpaAa

Eeorpa4a

Cpegcrsa aa

oApxaBalbe
xurrjene,

o6n[roeaHo no
naprujaua

l.Cpegcrea sa
OApXaBaHre U

pyqHo h
npaHre

py6rba u nocytla

3.Erourgxn
npolrsBoAr{

4.Kpeue, canyHyl
u ocTana

cpeAcTaBa 3a
oApxa.Balbe

xnrHleHe



cyHbepx,

Mapr
2026

Mapr -
anpun
2026

Cnyx6a sa
qeHrpanu3oB

ane jaene
Ha6aaxe 14

KOHrpOny
xa6aarta

rpaAa
6eorpaa

Koxro :

426812

[4saop

Qunancrpa
lba-il3

cpeAcraBa
6yUera
rpaAa

6eorpa4a

249.993,20

1 15.565,75

12.064,50

68.837,25

299.991,84

138.678,90

14.477,40

82.604,70

Oraopenr
nocTynaK2.

OPH:39831200-8

OPH: 39800000-0

OPH: 3983{000-6

I-lpr6op ra
oApr(aBalbe

xurnjene,
o6nuxoaaxo no

naprrjaua

2.Merne

3.Kece,xopne u
ocTan[ cpoAHH

npon3BoAlr

anpun
2027



53.525,70 64.230,84

Mapr

2026

Mapr -
anpiln
2026

Anpun

2027

Cnyx6a sa
qeHTpaflu3oB

ane jaexe
Ha6aere I
KOHrpOny
xa6aexu

rpaAa
Eeorpaa

Konro :

426812

14aaop

$mnaucupa
lba - u3

cperqcTaBa
6ygera
rpalqa

6eorpa4a

3 383.271,23 459.925,48
Oreopexu
nocTynaK

4.[Iau, [pBeHr,

ocranrr npn6op
3a o.qpxaaBlbe

xilrlueHe,
ocBex[BaqH !l

ocTano

oPH 39224320-7

OPH; 39224000-8

oPH 39224340-3

oPH't96400004

llannpxa
rananrepuja sa

oApxaBalbe
nt,tqHe xnrnjexe



Konro :

512212

14seop

Quxaxcrpa
Fba - il3

cpeAcraBa
6yuera
rpaAa

Eeorpaga

Mapr

2026

!eqeu6ap

2026

Oreopenn
nocrynaK

Oe6pyap

2026

3,332,719.17 3,999,263.00

4.

Konro :

512221

14eaop

Qrnaxcupa
Hra - U3

cpeAcraBa
6yqera
rpaAa

6eorpaga

Oe6pyap

2026

Mapr

2026

fieqeu6ap

2026

Oraopenu
nocrynaK

3,330,000.00 3,996,000.00

5.

Jyx 2026 Jya2028. Cnyx6a ea
qeHTpann3

OBAHC
jaane

xa6aaxe H

KOHrpony
Ha6aeKH

Oxanpnu
cnopa3yM

HA ABE

ro,qHHe

421224

[4seop

Qrxaxcupa
Fba - u3

cpeAcraBa
6ypera
rpaAa

6eorpa4a

KonroJya 20263,793,900.00

2026-375,000.00

2027-
1,709,450.00

2028-
1,709,450.00

4,552,680.00

2026-450.000,00

2027-2.0s1.340,00

2028-2.051.340,00

Oraopenu
nocTynaK

6.

Knnua ypeflajn ca
yrpaAlboM

Ha6asxa
pa{yHapcKe
onpeMe 3a

norpe6e Fpagcxor
ueHTpa 3a

counjannn paA y
Eeorpagy

Eueprexrn - racHo
yrbe eKcTpa naxo

Enpo en aa

norpe6e rpejaua
3anocneHhx y
OAerueurua

FpaAcxor qeHrpa
ga coqrjanHn pa4
y Eeorpagy: HosH

Eeorpag u Conor
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22.278.570,27

2026.-5.569.642,57

2027 .-11 .139.285,13

2028.-5.569.642,57

26.734.284,32

2026.-6.683.571 ,08

2027.-13.367 .142,16

2028.-6.683.571 ,08

Oraopexn
nocTynaK

jya 2026 jyn2026 jya 2028 Cnyx6a sa
ueHrpan1,13

OBAHC
jaane

xa6aere I
KOHrpOny
Ha6aeru
Oxeupnn
cnopa3yM

HA ABE
roArHe

Konro :

421211
lzlseop

Suxaxcrpa
tba - I43

cpeAcraBa
6yuera
rpaAa

Seorpaga

1

1,980,000.00 2,376,000.00 Oreopexr
nocTynaK Oe6pyap

2026

Oe6pyap

2026

Oe6pyap

2027

Konro :

425222

[4saop

$unancupa
Iba - u3

cpeAcraBa
6yUera

Peny6nnre

.: 
::j, Y,q4yre

:13;473i245,60 15.47,L'Ag2,g3

Ogpxaearse u
nonpaBKa
paqyHapa,

paqyHapcKe
Mpexe, r

nepu{epnux
paqyHapcKl,rx

ypefiaja
OPH:

50320000 -
450324000 -
250323000-5



2.

Ogpxaaarue u
nonpaBKa

penporpa$crnx
2,951,867.27 3,542,240.72 Oreopenr

nocrynaK Oe6pyap

2026

Oe6pyap

2026

Oe6pyap

2027

Konro :

425222

14saop

$uxaxctapa
Hra - 1113

cpeAcraBa
6yuera

Peny6nuxe

TexnerouyxHKauH
oHe ycnyre :

ycnyre rao6unNe
rene$onrje

OPH:

642',12000-5

3.025.000,00

2026-
2.200.000,00

2027-825.000,00

3.630.000,00

2026-2.640.000,00
2027-990.000,00

Oreoperr
nocrynaK Oe6pyap

2026

<De6pyap

2026

Oe6pyap

2027

Konro :

421414
lzlseop

Qraancupa
Fba - ,l3

cpeAcraBa
6ygera

Peny6nNxe

4.

TernerorrltyHrtraqn
oHe ycnyre :

ycnyre Qnxcxe

6421 1 000-8

1.250.000,00

2026-
1.041 .666,67

2027-
208.333,33

1.500.000,00

2026-1.250.000,00

2027-250.000,00

Oreopenu
nocTynaK OeOpyap

2026

Oe6pyap

2026

:Koxro :

421411
klaaop

Quxancnpa
Fba - 143

cpeAcraBa
6yuera

Peny6nnxe

OPH:
5031 3000

3.

rene$oxnje
OPH:

Oe6pyap

2027



934.349,90

2026-601,603.29

2027-
200,534.43

2026- 66.209,18
2027-66.003,00

947,544.12

2026-601,603.29

2026-72.803,10
2027-72.603,30

2027-
200,534.43

Oreopenr
nocTynaK

Oe6pyap
2026

Oe6pyap
2026

Mapr
2027

421521

421512

lzleeop

Qnnancupa
lba-u3

cpeAcraBa
6yuera

Peny6nnre

Konro:

5

2.235.632,00

2026-
1 .1 17.816,00

2027-
1.117.816,00

2.347.413,60

2026- 1,173,706.80
2027- 1,',173,706.80

Oreopenu
nocrynaK

Oe6pyap 2026 Oe6pyap
2026

Oe6pyap
2027

Cnyx6a sa
qeHTpaflHs

otsaHe
jasne

Ha6asxe H

KOr"rrpofly
naSanxla

rpaAa
6eorpaga

Konro :

421511

14saop

Qrxancupa
Fba - yl3

cpeAcraBa
6ygera
rpaAa

Seorpaga

6

Ynyra oe[rypaHra
-no napTluaMa

llaprrja 1- ycnyre
oc}lryparha

.3aEOCIIeHl.lX

Ocnrypaue
l,tMOBt4He
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905.121,00

2026 -
452.560,50

2027 -
452.560,50

905.121,00

2026 - 452.560,50
2027 - 452.560,50

Oreopenr
nocTynaK

Oe6pyap 2026 Oe6pyap
2026

Oe6pyap
2027

Cnyx$a sa
LieHrpa.nH3

OBAHE
jasne

Ha6asxe t*

KOHTpOily
HaCasxN

rpaAa
Eeorpa4a

Konro :

421512

14eeop

Snxancupa
H)a-l43

cpeAcraBa
6ypera
rpaAa

6eorpa4a

I

191.275,43 229.530,51 Oraopenr
nocrynaK

Mapr 2026 Jyn2026. Aarycr
2026

Ha6aexy
cnpoBorqh

l-paA

Eeorpag-
ry

Cerperap
nlar ea

coqujanny
3auJTl4Ty

Konro:
54\; A

klsaop

Srxaxcnp
a}ta - n3

cpeAcTaBa

6ypera
rpaAa

Eeorpaga

,
f

Ocrryparue nrua
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1

1

6.375.847,51 7.651.017,01
Orsopexu
nocTynaK

Mapt 2026 Jy.t 2026. Asrycr
2026

Ha6aexy
cnpoBoAn

l-pag
Eeorpa4-

l-y
Cexperap

njar sa

coqujanxy
3alur14Ty

Koxro:

5q13L{

lzloaop

$rHaxcmp
aH)a - h3

cpeAcraBa
6yuera
rpaAa

Seorpaga

B.4.4rpemopa

, rt.

lzlsao[erue
paAoBa Ha

reryhent
O,qpxaBaHry

o6jerra l-pa4cror
ueHTpa 3a

coqrjannr pag,
Caaeroaanuurre

sa 6pax u
nopoAHqy, olqceK

[lanunyna,
[arjnheaa

6p.112


